
 

1 

 

 

PERSONAL 
 
Expte. 31/2020 
Objeto: Constitución de Bolsa de Empleo de Auxiliar Administrativo (Funcionario Interino).  
Asunto: Anuncio relativo a la Resolución por la que se procede a aprobar la bolsa de 
empleo.  
 

ANUNCIO POR EL QUE SE HACE PÚBLICO LA RESOLUCIÓN APROBANDO LA 
CORRESPONDIENTE BOLSA DE EMPLEO. 

Con fecha 11 de mayo de 2021 el Concejal de Hacienda, Empleo y Régimen Interior ha 

adoptado una resolución del siguiente tenor literal (salvo la supresión de los debidos datos 

personales): 

“DECRETO NÚM. 630/2021 
 

 
Vista la propuesta formulada por el Tribunal calificador constituido para la creación de una 
Bolsa de Empleo de Auxiliares Administrativos (funcionarios interinos).  
 
De conformidad con las bases aprobadas mediante Decreto número 1064/2020, de 5 de 

noviembre, y posteriormente rectificadas mediante Decreto número 1096/2020, y en uso de las 

atribuciones delegadas mediante Decreto de Alcaldía número 880/2019, de 25 de junio, sobre 

delegación de atribuciones: 

RESUELVO 

PRIMERO.- Aprobar la propuesta formulada por el Tribunal calificador para la constitución de 
una Bolsa de Empleo de Auxiliar Administrativo (Funcionario Interino) y, en consecuencia, la 
correspondiente Bolsa de Empleo, que queda configurada del siguiente modo: 
 

ORDEN  D.N.I./N.I.E. CALIFICACIÓN 

1 ****2379F 7,067 

2 ****5963R 6,867 

3 ****7679R 6,800 

4 ****3263C 6,733 

5 ****3274L 6,667 

6 ****8690G 6,400 

7 ****9179L 6,333 

8 ****6597Z 6,333 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 F

ue
ns

al
id

a 
- 

S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
fu

en
sa

lid
a.

es
/ -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

55
10

ID
O

C
2F

4D
A

D
1E

53
32

D
06

46
B

4

N
O

M
B

R
E

:
S

an
tia

go
 V

er
a 

D
ia

z-
C

ar
di

el
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
dí

a
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
12

/0
5/

20
21

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
1F

B
45

A
F

D
C

20
73

45
4C

75
46

61
B

4D
70

A
1A

5F
A

8A
D

96
6



 

2 

 

9 ****9312S 6,267 

10 ****8762R 6,133 

11 ****4705F 6,067 

12 ****1120Q 6,000 

13 ****9357Z 6,000 

14 ****4656W 5,933 

15 ****1888M 5,933 

16 ****9459B 5,867 

17 ****4688S 5,667 

18 ****9756J 5,600 

19 ****7406H 5,600 

20 ****3163K 5,600 

21 ****9207D 5,533 

22 ****5570C 5,467 

23 ****3157D 5,400 

24 ****9884E 5,333 

25 ****5754L 5,333 

26 ****5731S 5,333 

27 ****2756L 5,200 

28 ****0882A 5,067 

29 ****0262D 5,000 

 

SEGUNDO.- Publicar la presente resolución en el Tablón de anuncios del Ayuntamiento de 
Fuensalida y en la página web del mismo, con la debida protección de datos personales, dando 
traslado de la misma a los Servicios de Nóminas de este Ayuntamiento, a los efectos 
oportunos.  
 
TERCERO.- Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrán los 
interesados interponer, alternativamente, o recurso de reposición potestativo en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente a su publicación ante el mismo órgano que ha dictado la 
misma, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o recurso contencioso 
administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso Administrativo de Toledo, en el plazo de 
dos meses, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se opta por interponer el recurso de reposición 
potestativo, no podrá interponer recurso contencioso administrativo hasta que aquel sea 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 F

ue
ns

al
id

a 
- 

S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
fu

en
sa

lid
a.

es
/ -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

55
10

ID
O

C
2F

4D
A

D
1E

53
32

D
06

46
B

4

N
O

M
B

R
E

:
S

an
tia

go
 V

er
a 

D
ia

z-
C

ar
di

el
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
dí

a
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
12

/0
5/

20
21

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
1F

B
45

A
F

D
C

20
73

45
4C

75
46

61
B

4D
70

A
1A

5F
A

8A
D

96
6



 

3 

 

resuelto expresamente o se haya producido su desestimación por silencio. Asimismo podrá 
ejercitar cualquier otro recurso que considere pertinente.  
 
Lo decretó el Sr. Concejal de Hacienda, Empleo y Régimen Interior en la fecha de su firma 
electrónica, por la Secretaría se toma razón para su incorporación en el Libro de Resoluciones, 
a los efectos de garantizar su integridad y autenticidad. “ 
 

En Fuensalida, a fecha de firma electrónica. 
 

EL ALCALDE 
 

Fdo: Santiago Vera Díaz-Cardiel 

 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 F

ue
ns

al
id

a 
- 

S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
fu

en
sa

lid
a.

es
/ -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

55
10

ID
O

C
2F

4D
A

D
1E

53
32

D
06

46
B

4

N
O

M
B

R
E

:
S

an
tia

go
 V

er
a 

D
ia

z-
C

ar
di

el
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
dí

a
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
12

/0
5/

20
21

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
1F

B
45

A
F

D
C

20
73

45
4C

75
46

61
B

4D
70

A
1A

5F
A

8A
D

96
6


